dei sta in timore et ppa aiam tua  
ad temptationem certus omnis qui pie  
voluit mypo uiue psecudine passu  
ros. Porro temptationes diuse sunt:  
ptpm diuisitate. Et iuchs quidem  
mris tagi nouellarum teneris floribus  
platacomu in euidenti uis algoris in  
cabit? cuius memini? in simone altero  
et mapientes ab hac peste cautos  
reddidisse. Jam uo pficiens sanc  
tioribus studiis minime quide se se oppo  
site contrarie uitates apte audient? f  
solent ex occulto in sedari. quasi qda  
fraudulente uulpecale: speie quide  
uitates. re aut uicia. Quantos ubi  
gra i gssas uias uite pgressos ad me  
lora sup semitas iustiae bene seu  
pficiens et re qd pficiens fraude prochidor  
bulpiu haru turpit supplantatos er  
ptus su: et sero in se uitatu suffocatos  
plange fructus. Vidi ego hoiem c  
rente bn: et ecce cogitano. Quid in  
uulpeala fuit? Quatis mihi bonu  
quo solus fruor. si em in pua posse  
utiq in ptri fribus cognatis notis et  
amis. Amant me: ac facile acqes  
cerent. suadenti Ut quid pdicat huc?  
Vado illuc: et saluo multos er illis  
et me p. Nec verendum. in locu mu  
tatione. Etem dū bñ faciam. quid  
intest ubi? misi qd illuc pculdubio  
sanctius. ubi fructuosus degam.  
Quend plua. It et perit miser: no  
ta erul ad patriam qd casmis rūsus  
ad uomitu. Enā se pdidit infelix  
et suoru acquisuit uenit. Enā vna  
uulpeala ista uidelicet frumentaria  
spec: quā habuit in accissione suo.

Votes tu quoq pteipm i tempo alias  
atq alias similes huic uademere seu  
adutē si nō negligas. Vis tamen  
ut ego vna ad oīdā tibi: facio?  
enā tā et quartā quoq demonstra  
bo: si te ad capienda eas quas forte  
er hys in tua adulteris bmea inue  
nero vigilante. Intdū bñ pficiens  
auispia. cū sibi pfusus aliquid sig  
ne grē senserit irrogari subit am  
desideriū pdicando? nō quide ad pen  
tes et pnuquor uirtu illud. contruo  
nō acqeu caru et sanguin: sed  
qd purus fructuosus forausq pas  
sim ad extrelos et ad om̄s. Cautē  
oīo. Tame tm̄t p̄phetiū m̄cre ma  
ledictū: si qd in abscondito accepit fu  
menta. abscondit in p̄lis et conē e  
Wangeliu facē: nisi que in aure au  
diuit pdicauit sup tecta. Vulpes:   
atq illa p̄ore eo noītior quo ocul  
tor bemens. S; capio tibi cd. p̄  
morses dicit. Non arabis in p̄  
genti bonis. Hec paulus in p̄tans  
nō neophytū mihi: ne in symbiā elat  
intidat in iudicatu draboli. Et rufus.  
Hec quisq tuque suū sibi honore:  
sed qui uocatur a deo tqi aaron.  
Itē ip̄e. Quo pdicabūt inquit mis  
mutant? Et samus monachū offi  
ciū nō dñe ee: sed luge. Erhys  
similibus qd collas inuicti tero i the  
et capio bulpe: ne demoliat bmea.  
Erhys nāq daret et ita ē qd pub  
lice pdicē nec monacho couent?  
nō nouio expedit: nec nō missa  
huc. Porro contra h̄ tria venire